ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016 г.

 №  124                                         п. Октябрьский

О назначении публичных слушаний
   На основании статьи 12,28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение» на 26 августа 2016 года, по адресу: Ростовская область, Аксайский район, п. Октябрьский, ул. Советская, 23, здание администрации Щепкинского сельского поселения, в  18 часов 00 минут.

2. Создать и утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в составе согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  Щепкинского

       сельского поселения

                        Быковский С.С.

Приложение

к   постановлению Главы  Администраци

Щепкинского сельского поселения
 от 15.08.2016 г. № 124

СОСТАВ КОМИССИИ

По организации и проведению публичных слушаний по проекту
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»
	           1. Быковский С.С.

2. Литвинова Г.Т.

3. Малеева Е.Б.

          4. Терехов М.Ю.

5.  Долиненко Л.А.

 (по согласованию)

          6. Зотова Е.Г.

	- Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения,

председатель комиссии

- зам. Главы администрации

Щепкинского сельского поселения

зам. председателя комиссии

- специалист администрации

Щепкинского сельского поселения

секретарь комиссии

- старший инспектор администрации

Щепкинского сельского поселения

- Главный архитектор

   Аксайского района

- депутат Собрания депутатов Щепкинского

сельского поселения

Глава  Щепкинского

сельского  поселения                                                              Быковский С.С.